



















































































































	Obsah
	K XI. konferenci geodetických služeb socialistických států
	Předpoklady a směry zdokonalování a zavádění automatizační techniky v TS / ČSLA, její možné uplatnění v činnosti služby
	Záměry a plán rozvoje automatizace kartografických prací při tvorbě a obnově topografických map
	K záměrům a plánům rozvoje automatizace kartografických prací při tvorbě a obnově topografických map
	Příspěvek k topografickému zabezpečení systému velení, zbraní a přístrojů
	Zaměry a plán rozvoje automatizace kartografických prací při tvorbě speciálních map ve VZÚ Praha
	Koncepce tvorby vopjenských speciálních map
	AKS DIGIKART vo výrobnej praxi
	Směry a návrh plánu rozvoje programového díla TS / ČSLA, opatření ke koordinaci tvorby programů, řízení a využívání software, zřízení ústřední knihovny projektů TS / ČSLA
	Předpokládané směry a přínosy racionalizace kartoreprodukční činnosti, zavádění nových materiálů a pracovních postupů
	Automatizace tvorby speciálních geofyzikálních map
	Automatizace v oblasti řízení a správy v TS / ČSLA v návaznosti na celoarmádní výstavbu automatizovaného systému řízení a velení
	Předpoklady a opatření k provozní realizaci a správě registru polohových geodetických bodů, plánované směry dalšího rozvoje subsystému geodeticko-geofyzikálních informací
	Předpoklady a opatření provozní realizace a správy digitálního modelu terénu, možné směry jeho dalšího rozvoje
	Informativní přehled prostředků použitelných pro automatizaci procesů tvorby a obnovy map
	Závěry a doporučení

